PAGE

                                [image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  5.11.2020                                              № 15
	О внесении изменений в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 20.01.2008 № 3 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

В соответствии с областными законами от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы Смоленской области», от 03.05.2005 № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Кардымовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 20.01.2008 № 3 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в редакции решений Кардымовского районного Совета депутатов от 14.12.2012 № 222, от 29.10.2014 № 52, от 27.12.2017 № 95, от 31.10.2019 №Ре-00049) следующее изменение:

- в приложении № 1 «Размеры должностных окладов для муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» слова «12 312 рублей» заменить словами «12 682 рубля;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
________________ И.В. Горбачев

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

_________________ Д.В. Тарасов